[bookmark: _GoBack]
	_______________________________________

	наименование должности руководителя

	_______________________________________

	наименование организации

	_______________________________________

	Ф.И.О. руководителя

	от
	_______________________________________

	наименование должности сотрудника

	_______________________________________

	Ф.И.О. сотрудника

Заявление

Прошу предоставить мне дополнительный отпуск продолжительностью «___» календарных дней с «___» _______________ 201_ г. в связи с проживанием в зоне с льготным социально-экономическим статусом.
Справку №______ от «___»____________201_г. о проживании в Чернобыльской зоне прилагаю.

«___» ____________201_ г.                     __________________                  /______________________/
            (подпись)			                    (расшифровка подписи)

Не возражаю Виза начальника структурного подразделения

Начальник структурного подразделения
______________ 	__________________
        (подпись)                   (расшифровка подписи)

«___» _______________ 201_ г.

www.alfario.ru